
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 
ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský
Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 04.09.201504.09.2015

4.9.2015 23:59:59 - 4.9.2015 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

217097032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Domažlice, Hořejší Předměstí, Msgre. B. Staška 232, FVE 
Základní a mateřská škola Domažlice

TP - únik nebezpečných látek na pozemní komunikaci. 
Paní, která vezla dusící se dítě k lékaři najela na kámen a 
rozbila servo, došlo k úniku asi 0,5 l oleje, auto odvezla 
odtahovka , skvrna na vozovce

4.9.2015 11:30:23

Stanice Domažlice(L) Policie ČR

217104032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Domažlice, Kdyně, Kdyně, Mlýnská 651 Požár -   ohlášen kouř z okna bytu v 1. patře 4 patrového 
domu. Uvnitř možná osoba. Paní usnula při vaření. 
Nadýchanou ji ošetřila ZZS. Jednotka provedla odvětrání..

4.9.2015 14:23:20

Stanice Domažlice(L), Kdyně  PG+S,SMS,AMDS (P) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

KlatovyOkres

217094032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM OSOB;Klatovy, Velhartice, Velhartice DN - motocyklisty, který srazil ženu. Motorka nalezena 
odstavená  cca 0,5 km od místa nehody

4.9.2015 8:45:51

Stanice Sušice Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

217096032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Klatovy, Janovice nad Úhlavou DN - úklid po dopravní nehodě nákladního a osobního 
vozidla, 

4.9.2015 10:10:54

Stanice Klatovy(L) Policie ČR

217105032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM OSOB;Klatovy, Rejštejn, Radešov DN - 1 osobní automobil do skály. Na místě jedna zraněná 
osoba. Jednotka HZS provedla protipožární opatření, 
zajištění MU a proveden úklid vozovky

4.9.2015 14:36:10

Stanice Sušice Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

217112032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-DO OVZDUŠÍ;Klatovy, Klatovy IV, Havlíčkova 290 TP - unik plynu ve 2 patrovém baráku, jednotky provedli 
měření koncentrace plynu, Na místo povolána pohotovost 
RWE

4.9.2015 16:09:04

Stanice Klatovy(L) Policie ČR, Plynárenská pohotovostní služba

217116032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Klatovy, Nýrsko, Zelená Lhota TP - únik nebezpečných látek na pozemní komunikaci z 
nakladače

4.9.2015 16:26:50

Stanice Klatovy(L), Nýrsko PG,AMDS,SMS (U/H/P) Policie ČR

Plzeň-městoOkres

217119032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Vnitřní Město, Solní Požár - odpadkového koše...4.9.2015 17:53:45

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

borikmTisk: Přihlášen:4.9.2015 23:28 1 2Strana /



Plzeň-severOkres

217100032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-sever, Všeruby, Radimovice Požár -  pole, které bylo oboráno cca 100x30m. Na místě 
zasahovali 2 jednotky hasičů

4.9.2015 12:06:53

Stanice Plzeň Košutka (L), Všeruby (PS) © SMS, AMDS Policie ČR

217108032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-sever, Chotíkov, Chotíkov 300, Kulturní dům Chotíkov TP - Úklid vozovky po proražené olejové nádrži u osobního 
vozidla

4.9.2015 15:21:46

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR

RokycanyOkres

217095032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM OSOB;Rokycany, Kařez, Kařez DN -  1 osobního vozidla a dodávky, na místě byla 1 
zraněná osoba, jednotky vyjely na žádost KOPIS 
Středočeského kraje

4.9.2015 8:57:24

Stanice Rokycany, Zbiroh ©,SMS,AMDS  (V/U/H/P) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

217113032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM OSOB;Rokycany DN - 5 osobních vozidel na dálnici D5, na místě jedna 
zraněná osoba. Jednotka HZS provedla protipožární 
opatření a úklid vozovky. Na místě sveden provoz do 
jednoho jízdního pruhu.

4.9.2015 16:14:47

Stanice Rokycany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

TachovOkres

217082032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Tachov, Stříbro, Otročín Požár - stohovaných balíků slámy o rozloze cca 30m24.9.2015 0:19:45

Stanice Tachov(L), Černošín SMS,©,AMDS(TC) (P), Stříbro AMDS, SMS (P), Stanice Stříbro

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

8

0

0

0

0 0

0

4,50

0

SUMÁŘ 13Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 4.9.2015 23:59:594.9.2015 0:00:00

04.09.2015 - 04.09.2015

borikmTisk: Přihlášen:4.9.2015 23:28 2 2Strana /


